裝

訂

線

教育部體育署　書函
地址：10489 臺北市朱崙街20號
承辦人：謝奇穎
電話：02-87711927
傳真：02-87737936
電子信箱
：kawamig@mail.sa.gov.tw

受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國103年11月24日

發文字號：臺教體署競(三)字第1030036248號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六（請至以下網址下載附件http://www1.sa.gov.tw/SODATT/，驗證碼

：Q88BBW）

主旨：有關申請「104年運動發展基金輔導發展特色運動及改善

運動訓練環境計畫」經費補助乙案，請於103年12月31日

前依說明事項提報申請資料憑辦，請　查照。

說明：

一、依據教育部103年11月14日發布修正「教育部運動發展基

金輔導高級中等以上學校發展特色運動及改善運動訓練環

境經費補助作業要點」（以下簡稱本要點，原法規名稱「

教育部體育署運動發展基金輔導大專校院及體育高級中學

發展特色運動及改善運動訓練環境經費補助作業要點」)

辦理。

二、為因應我國主辦2017年臺北世界大學運動會選手培育，本

年度發展特色運動計畫補助運動種類分為以下3級：

(一)第1級：2017年臺北世界大學運動會競賽運動種類。

(二)第2級：非屬第1級運動種類之2016年里約奧運會正式競

賽種類。

(三)第3級：其他非屬第1、2級之亞運會正式競賽種類。

三、旨揭申請作業請依據本要點規定之補助對象資格條件、補

助基準等，檢附申請資料（格式如本要點附件二至八），

於103年12月31日前報署申請，逾期不予受理。

第 1 頁 共 2 頁

-465663961

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1031125

*1030001367*

裝

訂

線

四、有關發展特色運動計畫申請書所載歷年競賽成績部分，請

以近2年度（102、103）所屬選手參加奧林匹克運動會、

世界大學運動會、青年奧林匹克運動會、全國運動會、全

國大專院校運動會及大專運動聯賽（限最優級組及公開組

）為限，並提供足資證明成績證明影本，另請提供所屬學

生曾參加2013年喀山世大運、2014年仁川亞運會及南京青

年奧林匹克運動會國家代表隊之名單及競賽成績彙整表。

五、本案申請資料電子檔請以電子郵件傳送至

kawamig@mail.sa.gov.tw（郵件主旨請註明為○○學校104

年發展特色運動及改善運動訓練環境經費補助申請資料

），以利資料彙整及後續審查程序。

六、檢附「教育部運動發展基金輔導高級中等以上學校發展特

色運動及改善運動訓練環境經費補助作業要點」乙份。

正本：公私立大專校院、臺北市政府教育局、花蓮縣政府、國立臺東大學附屬體育高

級中學

副本：花蓮縣立體育實驗高級中學(含附件)、本署主計室、競技運動組
電子公文
交 換 章

103/11/25
07:59:04

第 2 頁 共 2 頁

-465663961